
UCHWAŁA NR XXX/151/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 9 września 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594; 
zm.: Dz.U. z r.2013, poz.645) oraz art. 20 pkt 2 i art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2010.102.651; zm.: Dz.U. z r.2010 Nr 106, poz.675, Nr 
143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323; z r.2011 Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 
130, poz.762, Nr 106, poz.622, Nr 135, poz.789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz.981, Nr 224, 
poz.1337; z r.2012, poz.908 i 1256 i 951 i 1529 i 1429)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu, nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 
w Papowie Biskupim i oznaczonej nr ewidencyjnym 191, obręb Papowo Biskupie, o pow. 0,26 ha stanowiącej 
właśność Agencji Nieruchomości Rolnych z siedzibą w Bydgoszczy i upoważnia się Wójta Gminy Papowo 
Biskupie do zawarcia umowy kupna-sprzedaży przedmiotowej nieruchomości do kwoty 60.000 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Id: 1D07C798-1BF3-4ECF-982B-DE29F5491AF1. Podpisany Strona 1




